
 
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  27 квітня    2021року                                                                  № 29 
 

с.Перегонівка 
 
Про    відзначення 
Дня   Перемоги   над нацизмом 
у  Другій  світовій  війні 
           
          ​Відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів    України  від  11  березня  
2020  року  № 211 « Про  запобігання прокиненню  на  території  України  
гострої респіраторної  хвороби COVID – 19, спричиненої корона вірусом 
SARS-CoV-2» та  відповідно  до  пп.3 п. б ст.38 Закону  України ” Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні ”  та  заслухавши  і  обговоривши  інформацію  
сільського  голови   Козака  В.В.  про  підготовку  та      відзначення   Дня     
Перемоги  над  нацизмом  у  Другій  світовій  війні   
  Враховуючи  вищевикладене 
 

виконком  сільської  ради 
вирішив: 

 
1. Провести   привітання  ветеранів  війни  за  місцем  проживання  з  врученням  
подарунків.   
 
2. Провести  заупокійну  молебень  в  пам’ять   про  загиблих   визволителів 
України  від  фашистських  загарбників. 
 
 
 
 
 
Сільський   голова                                                        Володимир КОЗАК 
 


